
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 30.05.24 11:33:33

nexx@nexx.cz
777 010 815

BROTHER MFC-J5955DW

Cena celkem: 11 625 Kč
 (bez DPH: 9 607 Kč)
Kód zboží: TISB406
Part No.: MFCJ5955DWRE1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother MFC-J5955DW

Multifunkční barevná tiskárna formátu A3 nabízející funkce tisku, skeneru, kopírky a faxu. Rozlišení tisku je až 4800 x 1200
dpi a rychlost tisku činí 30 stran za minutu černobíle i barevně ve formátu A4. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením
až 2400 x 1200 dpi. Vybavena je třemi zásobníky papíru s celkovou kapacitou 600 listů. Potěší též automatický
podavač dokumentů s kapacitou 50 listů a automatický duplexní tisk. Ovládání tiskárny je velmi snadné díky 3,5"
dotykovému displeji. Připojení k počítači je realizováno skrze USB, ethernetový LAN port nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi.
Pro rychlý tisk z médií je připraven USB host port. Párování či tisk je jednodušší díky přítomnosti NFC čipu. Samozřejmostí
je možnost mobilního tisku pomocí aplikace Brother Mobile Connect, Mopria či Apple AirPrint.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s výdrží až 975 stran barevně a 2250 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování, fax

Formát tiskárny: A3

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku A4: 30 str./min

Rychlost tisku A3: 30 str./min

Rozlišení: 4800 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, NFC, Wi-Fi, USB 2.0 host port, 2x RJ-11



Hmotnost: 20,9 kg


